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4

BELANJA  28.791.219.000,00 1.20 . 1.20.03 . 00 . 00 . 5

BELANJA TIDAK LANGSUNG  9.733.349.000,00 1.20 . 1.20.03 . 00 . 00 . 5 . 1

1.20 . 1.20.03 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 Belanja Pegawai  9.733.349.000,00 PP No 30 Tahun 2015

PP 13 Tahun 1980 dan PP 15 Tahun 1985

Perpres 26 Tahun 2007

Perpres 12 Tahun 2006

Perdirjen No Per-3/PB/2015 Tgl 10-2-2015

PP 80 Tahun 2010

Perpres 12 Tahun 2013

PP 70 Tahun 2015

BELANJA LANGSUNG  19.057.870.000,00 1.20 . 1.20.03 . 01 . 01 . 5 . 2

Program Pelayanan Administrasi Perkantoran  4.620.670.000,00 1.20 . 1.20.03 . 01

 12.000.000,00 Penyediaan jasa surat menyurat1.20 . 1.20.03 . 01 . 01

1.20 . 1.20.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.640.000,00 

1.20 . 1.20.03 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  10.360.000,00 

 1.050.000.000,00 Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik1.20 . 1.20.03 . 01 . 02

1.20 . 1.20.03 . 01 . 02 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  6.640.000,00 

1.20 . 1.20.03 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  1.043.360.000,00 

 68.670.000,00 Penyediaan jasa administrasi keuangan1.20 . 1.20.03 . 01 . 07

1.20 . 1.20.03 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  63.024.000,00 

1.20 . 1.20.03 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  5.646.000,00 

 150.000.000,00 Penyediaan alat tulis kantor1.20 . 1.20.03 . 01 . 10

1.20 . 1.20.03 . 01 . 10 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  5.000.000,00 

1.20 . 1.20.03 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  145.000.000,00 

 90.000.000,00 Penyediaan barang cetakan dan penggandaan1.20 . 1.20.03 . 01 . 11
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1.20 . 1.20.03 . 01 . 11 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  3.800.000,00 

1.20 . 1.20.03 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  86.200.000,00 

 100.000.000,00 Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor1.20 . 1.20.03 . 01 . 12

1.20 . 1.20.03 . 01 . 12 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  3.485.000,00 

1.20 . 1.20.03 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  96.515.000,00 

 100.000.000,00 Penyediaan peralatan rumah tangga1.20 . 1.20.03 . 01 . 14

1.20 . 1.20.03 . 01 . 14 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  100.000.000,00 

 100.000.000,00 Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan1.20 . 1.20.03 . 01 . 15

1.20 . 1.20.03 . 01 . 15 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.600.000,00 

1.20 . 1.20.03 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  98.400.000,00 

 900.000.000,00 Penyediaan makanan dan minuman1.20 . 1.20.03 . 01 . 17

1.20 . 1.20.03 . 01 . 17 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  26.660.000,00 

1.20 . 1.20.03 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  873.340.000,00 

 1.000.000.000,00 Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah1.20 . 1.20.03 . 01 . 18

1.20 . 1.20.03 . 01 . 18 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  5.860.000,00 

1.20 . 1.20.03 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  994.140.000,00 

 650.000.000,00 Penyediaan jasa petugas keamanan kantor1.20 . 1.20.03 . 01 . 20

1.20 . 1.20.03 . 01 . 20 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  11.855.000,00 

1.20 . 1.20.03 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  638.145.000,00 

 100.000.000,00 Penyediaan keprotokoleran kepala daerah/wakil kepala daerah1.20 . 1.20.03 . 01 . 21

1.20 . 1.20.03 . 01 . 21 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  93.480.000,00 

1.20 . 1.20.03 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  6.520.000,00 

 100.000.000,00 Penyediaan jasa sewa peralatan dan perlengkapan kantor1.20 . 1.20.03 . 01 . 22

1.20 . 1.20.03 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  22.652.000,00 

1.20 . 1.20.03 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  77.348.000,00 

 150.000.000,00 Penyediaan jasa tenaga kebersihan, pramuwisma dan sopir1.20 . 1.20.03 . 01 . 23

1.20 . 1.20.03 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  9.590.000,00 

1.20 . 1.20.03 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  140.410.000,00 

 50.000.000,00 Penyediaan peralatan kebersihan1.20 . 1.20.03 . 01 . 24

1.20 . 1.20.03 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  3.170.000,00 

1.20 . 1.20.03 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  46.830.000,00 

Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur  5.957.200.000,00 1.20 . 1.20.03 . 02

 125.000.000,00 Pengadaan perlengkapan rumah jabatan/dinas1.20 . 1.20.03 . 02 . 06

1.20 . 1.20.03 . 02 . 06 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  125.000.000,00 

 1.170.000.000,00 Pengadaan perlengkapan gedung kantor1.20 . 1.20.03 . 02 . 07
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1.20 . 1.20.03 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  1.170.000.000,00 

 120.000.000,00 Pengadaan mebeleur1.20 . 1.20.03 . 02 . 10

1.20 . 1.20.03 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  120.000.000,00 

 185.000.000,00 Pengadaan perangkat komputer, printer dan perlengkapannya1.20 . 1.20.03 . 02 . 11

1.20 . 1.20.03 . 02 . 11 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  185.000.000,00 

 175.000.000,00 Pengadaan sarana dan prasarana gedung1.20 . 1.20.03 . 02 . 12

1.20 . 1.20.03 . 02 . 12 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  175.000.000,00 

 230.000.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala rumah dinas1.20 . 1.20.03 . 02 . 21

1.20 . 1.20.03 . 02 . 21 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  6.390.000,00 

1.20 . 1.20.03 . 02 . 21 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  223.610.000,00 

 1.300.000.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor1.20 . 1.20.03 . 02 . 22

1.20 . 1.20.03 . 02 . 22 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.085.848.000,00 

1.20 . 1.20.03 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  214.152.000,00 

 900.000.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional1.20 . 1.20.03 . 02 . 24

1.20 . 1.20.03 . 02 . 24 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  11.835.000,00 

1.20 . 1.20.03 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  888.165.000,00 

 82.200.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan rumah jabatan/dinas1.20 . 1.20.03 . 02 . 25

1.20 . 1.20.03 . 02 . 25 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  2.040.000,00 

1.20 . 1.20.03 . 02 . 25 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  80.160.000,00 

 75.000.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor1.20 . 1.20.03 . 02 . 26

1.20 . 1.20.03 . 02 . 26 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  3.170.000,00 

1.20 . 1.20.03 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  71.830.000,00 

 15.000.000,00 Pemeliharaan sarana dan prasarana perpustakaan Setda1.20 . 1.20.03 . 02 . 32

1.20 . 1.20.03 . 02 . 32 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  2.760.000,00 

1.20 . 1.20.03 . 02 . 32 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  12.240.000,00 

 200.000.000,00 Penyempurnaan gedung kantor1.20 . 1.20.03 . 02 . 45

1.20 . 1.20.03 . 02 . 45 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  200.000.000,00 

 730.000.000,00 Renovasi rumah dinas dan lingkungannya1.20 . 1.20.03 . 02 . 46

1.20 . 1.20.03 . 02 . 46 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  730.000.000,00 

 450.000.000,00 Penataan lingkungan gedung kantor1.20 . 1.20.03 . 02 . 47

1.20 . 1.20.03 . 02 . 47 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  450.000.000,00 

 200.000.000,00 Pembasmi hama gedung1.20 . 1.20.03 . 02 . 49

1.20 . 1.20.03 . 02 . 49 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  5.870.000,00 

1.20 . 1.20.03 . 02 . 49 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  194.130.000,00 
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Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur  455.000.000,00 1.20 . 1.20.03 . 05

 100.000.000,00 Pendidikan dan pelatihan formal1.20 . 1.20.03 . 05 . 01

1.20 . 1.20.03 . 05 . 01 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  3.170.000,00 

1.20 . 1.20.03 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  96.830.000,00 

 75.000.000,00 Pelaksanaan bintek penerapan budaya kerja1.20 . 1.20.03 . 05 . 05

1.20 . 1.20.03 . 05 . 05 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  23.831.500,00 

1.20 . 1.20.03 . 05 . 05 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  51.168.500,00 

 180.000.000,00 Penyusunan evaluasi jabatan fungsional tertentu dan validasi hasil jabatan1.20 . 1.20.03 . 05 . 06

1.20 . 1.20.03 . 05 . 06 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  43.571.000,00 

1.20 . 1.20.03 . 05 . 06 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  136.429.000,00 

 25.000.000,00 Pelatihan bendahara pengeluaran pembantu dan staf PPTK1.20 . 1.20.03 . 05 . 07

1.20 . 1.20.03 . 05 . 07 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  7.390.500,00 

1.20 . 1.20.03 . 05 . 07 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  17.609.500,00 

 75.000.000,00 Bintek penyusunan LAKIP1.20 . 1.20.03 . 05 . 08

1.20 . 1.20.03 . 05 . 08 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  26.115.000,00 

1.20 . 1.20.03 . 05 . 08 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  48.885.000,00 

Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan 

keuangan

 390.000.000,00 1.20 . 1.20.03 . 06

 25.000.000,00 Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD1.20 . 1.20.03 . 06 . 01

1.20 . 1.20.03 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  19.413.000,00 

1.20 . 1.20.03 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  5.587.000,00 

 240.000.000,00 Penatausahaan dan pelaporan administrasi keuangan daerah1.20 . 1.20.03 . 06 . 05

1.20 . 1.20.03 . 06 . 05 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  219.711.000,00 

1.20 . 1.20.03 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  20.289.000,00 

 75.000.000,00 Penyusunan LAKIP Pemerintah Daerah1.20 . 1.20.03 . 06 . 07

1.20 . 1.20.03 . 06 . 07 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  21.044.000,00 

1.20 . 1.20.03 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  53.956.000,00 

 50.000.000,00 Perencanaan dan evaluasi pengelolaan keuangan1.20 . 1.20.03 . 06 . 08

1.20 . 1.20.03 . 06 . 08 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  29.388.000,00 

1.20 . 1.20.03 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  20.612.000,00 

Program pembangunan sistem pendaftaran tanah  350.000.000,00 1.09 . 1.20.03 . 15

 250.000.000,00 Pensertifikatan tanah tanah Pemda1.09 . 1.20.03 . 15 . 03

1.09 . 1.20.03 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  21.760.000,00 

1.09 . 1.20.03 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  228.240.000,00 

 100.000.000,00 Inventarisasi tanah-tanah yang dimiliki/dikuasai Pemda Kab. Tegal1.09 . 1.20.03 . 15 . 04
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1.09 . 1.20.03 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  21.895.000,00 

1.09 . 1.20.03 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  78.105.000,00 

Program Pengembangan Komunikasi, Informasi dan Media Massa  100.000.000,00 1.25 . 1.20.03 . 15

 50.000.000,00 Pemeliharaan jaringan website1.25 . 1.20.03 . 15 . 09

1.25 . 1.20.03 . 15 . 09 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  45.238.000,00 

1.25 . 1.20.03 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  4.762.000,00 

 50.000.000,00 Peningkatan pengelolaan jaringan sandi dan telekomunikasi1.25 . 1.20.03 . 15 . 10

1.25 . 1.20.03 . 15 . 10 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  45.595.000,00 

1.25 . 1.20.03 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  4.405.000,00 

Program Peningkatan Keberdayaan Masyarakat Perdesaan  40.000.000,00 1.22 . 1.20.03 . 15

 40.000.000,00 Koordinasi dan monitoring kegiatan program pemberdayaan masyarakat1.22 . 1.20.03 . 15 . 06

1.22 . 1.20.03 . 15 . 06 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  11.573.000,00 

1.22 . 1.20.03 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  28.427.000,00 

Program Pelayanan dan Rehabilitasi Kesejahteraan Sosial  200.000.000,00 1.13 . 1.20.03 . 16

 80.000.000,00 Pelaksanaan program P4GN1.13 . 1.20.03 . 16 . 12

1.13 . 1.20.03 . 16 . 12 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  29.554.000,00 

1.13 . 1.20.03 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  50.446.000,00 

 70.000.000,00 Penyuluhan peran serta masyarakat penanggulangan HIV/AIDS1.13 . 1.20.03 . 16 . 13

1.13 . 1.20.03 . 16 . 13 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  28.964.000,00 

1.13 . 1.20.03 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  41.036.000,00 

 50.000.000,00 Fasilitasi pendampingan alokasi bantuan sosial dan keagamaan1.13 . 1.20.03 . 16 . 14

1.13 . 1.20.03 . 16 . 14 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  22.656.000,00 

1.13 . 1.20.03 . 16 . 14 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  27.344.000,00 

Program pemberdayaan masyarakat dalam pengawasan dan pengendalian 

sumberdaya kelautan

 50.000.000,00 2.05 . 1.20.03 . 16

 50.000.000,00 Koordinasi program peningkatan produktivitas, peningkatan pemasaran dan infrastruktur 

bidang perikanan dan sumber daya kelautan

2.05 . 1.20.03 . 16 . 04

2.05 . 1.20.03 . 16 . 04 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  17.316.000,00 

2.05 . 1.20.03 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  32.684.000,00 

Program penataan penguasaan, pemilikan, penggunaan dan pemanfaatan tanah  100.000.000,00 1.09 . 1.20.03 . 16

 100.000.000,00 Koordinasi bidang pertanahan1.09 . 1.20.03 . 16 . 03

1.09 . 1.20.03 . 16 . 03 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  36.410.000,00 

1.09 . 1.20.03 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  63.590.000,00 

Program peningkatan pelayanan kedinasan kepala daerah/wakil kepala daerah  205.000.000,00 1.20 . 1.20.03 . 16

 90.000.000,00 Rapat koordinasi pejabat pemerintahan daerah1.20 . 1.20.03 . 16 . 04
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1.20 . 1.20.03 . 16 . 04 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  17.632.000,00 

1.20 . 1.20.03 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  72.368.000,00 

 115.000.000,00 Kunjunagn kerja/inspeksi kepala daerah/wakil kepala daerah1.20 . 1.20.03 . 16 . 05

1.20 . 1.20.03 . 16 . 05 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.200.000,00 

1.20 . 1.20.03 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  113.800.000,00 

Program peningkatan peran serta kepemudaan  50.000.000,00 1.18 . 1.20.03 . 16

 50.000.000,00 Sosialisasi undang-undang kepemudaan dan gerakan pramuka1.18 . 1.20.03 . 16 . 15

1.18 . 1.20.03 . 16 . 15 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  10.623.000,00 

1.18 . 1.20.03 . 16 . 15 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  39.377.000,00 

Program pengembangan wawasan kebangsaan  40.000.000,00 1.19 . 1.20.03 . 17

 40.000.000,00 Koordinasi dan monitoring program kesbangpolinmas1.19 . 1.20.03 . 17 . 04

1.19 . 1.20.03 . 17 . 04 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  15.623.000,00 

1.19 . 1.20.03 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  24.377.000,00 

Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah  220.000.000,00 1.20 . 1.20.03 . 17

 80.000.000,00 Penyusunan analisa standar belanja1.20 . 1.20.03 . 17 . 01

1.20 . 1.20.03 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  20.450.000,00 

1.20 . 1.20.03 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  59.550.000,00 

 90.000.000,00 Penyusunan standar satuan harga1.20 . 1.20.03 . 17 . 02

1.20 . 1.20.03 . 17 . 02 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  32.540.000,00 

1.20 . 1.20.03 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  57.460.000,00 

 50.000.000,00 Penataan Aset Daerah1.20 . 1.20.03 . 17 . 20

1.20 . 1.20.03 . 17 . 20 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  35.425.000,00 

1.20 . 1.20.03 . 17 . 20 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  14.575.000,00 

Program peningkatan pemasaran hasil produksi pertanian/perkebunan  50.000.000,00 2.01 . 1.20.03 . 17

 50.000.000,00 Koordinasi program peningkatan produktivitas, peningkatan pemasaran dan infrastruktur 

bidang pertanian, peternakan dan perkebunan

2.01 . 1.20.03 . 17 . 14

2.01 . 1.20.03 . 17 . 14 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  18.764.000,00 

2.01 . 1.20.03 . 17 . 14 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  31.236.000,00 

Program kerjasama informasi dengan mas media  210.000.000,00 1.25 . 1.20.03 . 18

 100.000.000,00 Penyebarluasan informasi pembangunan daerah1.25 . 1.20.03 . 18 . 01

1.25 . 1.20.03 . 18 . 01 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.200.000,00 

1.25 . 1.20.03 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  98.800.000,00 

 110.000.000,00 Penyebarluasan informasi penyelenggaraan pemerintahan daerah1.25 . 1.20.03 . 18 . 02

1.25 . 1.20.03 . 18 . 02 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  93.375.000,00 

1.25 . 1.20.03 . 18 . 02 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  16.625.000,00 

Program peningkatan kapasitas aparatur pemerintah desa  175.000.000,00 1.22 . 1.20.03 . 18
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 75.000.000,00 Tim asistensi permasalahan pemerintah desa1.22 . 1.20.03 . 18 . 05

1.22 . 1.20.03 . 18 . 05 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  35.179.000,00 

1.22 . 1.20.03 . 18 . 05 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  39.821.000,00 

 100.000.000,00 Bimbingan teknis sekdes/seklur di bidang pertanahan1.22 . 1.20.03 . 18 . 06

1.22 . 1.20.03 . 18 . 06 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  39.830.000,00 

1.22 . 1.20.03 . 18 . 06 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  60.170.000,00 

Program peningkatan peran serta dan kesetaraan jender dalam pembangunan  35.000.000,00 1.11 . 1.20.03 . 18

 35.000.000,00 Kegiatan pembinaan organisasi perempuan1.11 . 1.20.03 . 18 . 01

1.11 . 1.20.03 . 18 . 01 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  7.551.000,00 

1.11 . 1.20.03 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  27.449.000,00 

Program Peningkatan Kualitas dan Akses Informasi Sumber Daya Alam dan 

Lingkungan Hidup

 50.000.000,00 1.08 . 1.20.03 . 19

 50.000.000,00 Koordinasi pengendalian pertambangan, energi dan lingkungan hidup1.08 . 1.20.03 . 19 . 07

1.08 . 1.20.03 . 19 . 07 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  11.432.000,00 

1.08 . 1.20.03 . 19 . 07 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  38.568.000,00 

Program Pembinaan dan Pemasyarakatan Olah Raga  150.000.000,00 1.18 . 1.20.03 . 20

 60.000.000,00 Peningkatan kesegaran jasmani dan rekreasi1.18 . 1.20.03 . 20 . 05

1.18 . 1.20.03 . 20 . 05 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  5.223.000,00 

1.18 . 1.20.03 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  54.777.000,00 

 40.000.000,00 Rapat koordinasi bidang pemuda dan olahraga1.18 . 1.20.03 . 20 . 21

1.18 . 1.20.03 . 20 . 21 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  15.773.000,00 

1.18 . 1.20.03 . 20 . 21 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  24.227.000,00 

 50.000.000,00 Upacara Hari Olah Raga Nasional dan Sumpah Pemuda Kabupaten Tegal1.18 . 1.20.03 . 20 . 22

1.18 . 1.20.03 . 20 . 22 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  7.683.000,00 

1.18 . 1.20.03 . 20 . 22 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  42.317.000,00 

Program peningkatan sistem pengawasan internal dan pengendalian 

pelaksanaan kebijakan KDH

 530.000.000,00 1.20 . 1.20.03 . 20

 400.000.000,00 Penunjang operasional ULP dan LPSE1.20 . 1.20.03 . 20 . 13

1.20 . 1.20.03 . 20 . 13 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  103.675.000,00 

1.20 . 1.20.03 . 20 . 13 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  296.325.000,00 

 130.000.000,00 Koordinasi bidang ekonomi dan pembangunan1.20 . 1.20.03 . 20 . 14

1.20 . 1.20.03 . 20 . 14 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  15.236.000,00 

1.20 . 1.20.03 . 20 . 14 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  114.764.000,00 

Program Pemberdayaan Kelembagaan Kesejahteraan Sosial  3.230.000.000,00 1.13 . 1.20.03 . 21
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 300.000.000,00 Penyelenggaraan dan pengiriman Musabaqoh Tilawatil Qur'an1.13 . 1.20.03 . 21 . 05

1.13 . 1.20.03 . 21 . 05 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  8.567.000,00 

1.13 . 1.20.03 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  291.433.000,00 

 450.000.000,00 Penyelenggaraan bimbingan rohani dan hari besar agama1.13 . 1.20.03 . 21 . 08

1.13 . 1.20.03 . 21 . 08 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  175.282.000,00 

1.13 . 1.20.03 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  274.718.000,00 

 325.000.000,00 Penyelenggaraan silaturahmi pemerintah daerah dengan masyarakat1.13 . 1.20.03 . 21 . 09

1.13 . 1.20.03 . 21 . 09 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  7.011.000,00 

1.13 . 1.20.03 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  317.989.000,00 

 90.000.000,00 Penyelenggaraan MHQ1.13 . 1.20.03 . 21 . 10

1.13 . 1.20.03 . 21 . 10 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  8.498.000,00 

1.13 . 1.20.03 . 21 . 10 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  81.502.000,00 

 750.000.000,00 Pendampingan pelayanan ibadah haji Kab. Tegal (biaya TPHD/TKHD)1.13 . 1.20.03 . 21 . 11

1.13 . 1.20.03 . 21 . 11 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  7.411.000,00 

1.13 . 1.20.03 . 21 . 11 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  742.589.000,00 

 80.000.000,00 Peningkatan potensi DAI daerah1.13 . 1.20.03 . 21 . 12

1.13 . 1.20.03 . 21 . 12 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  34.580.000,00 

1.13 . 1.20.03 . 21 . 12 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  45.420.000,00 

 125.000.000,00 Penyelenggaraan tarkhim Kab. Tegal1.13 . 1.20.03 . 21 . 13

1.13 . 1.20.03 . 21 . 13 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  6.564.000,00 

1.13 . 1.20.03 . 21 . 13 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  118.436.000,00 

 40.000.000,00 Koordinasi bidang kesejahteraan sosial1.13 . 1.20.03 . 21 . 14

1.13 . 1.20.03 . 21 . 14 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  9.301.000,00 

1.13 . 1.20.03 . 21 . 14 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  30.699.000,00 

 150.000.000,00 pawai obor dan dzikir akbar malam tahun baru Islam1.13 . 1.20.03 . 21 . 15

1.13 . 1.20.03 . 21 . 15 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  66.147.000,00 

1.13 . 1.20.03 . 21 . 15 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  83.853.000,00 

 440.000.000,00 Penyelenggaraan Pospeda Kab. Tegal1.13 . 1.20.03 . 21 . 17

1.13 . 1.20.03 . 21 . 17 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  6.483.000,00 

1.13 . 1.20.03 . 21 . 17 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  433.517.000,00 

 150.000.000,00 Penyelenggaraan FASI Kab. Tegal1.13 . 1.20.03 . 21 . 19

1.13 . 1.20.03 . 21 . 19 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  5.256.000,00 

1.13 . 1.20.03 . 21 . 19 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  144.744.000,00 

 330.000.000,00 Penyelenggaraan MQK Tingkat Provinsi Jawa Tengah1.13 . 1.20.03 . 21 . 20
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1.13 . 1.20.03 . 21 . 20 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  57.322.000,00 

1.13 . 1.20.03 . 21 . 20 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  272.678.000,00 

Program perencanaan pembangunan daerah  380.000.000,00 1.06 . 1.20.03 . 21

 15.000.000,00 Penyusunan Rancangan dan Penetapan Renja - SKPD1.06 . 1.20.03 . 21 . 14

1.06 . 1.20.03 . 21 . 14 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  9.041.000,00 

1.06 . 1.20.03 . 21 . 14 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  5.959.000,00 

 15.000.000,00 Penyelenggaraan forum SKPD1.06 . 1.20.03 . 21 . 20

1.06 . 1.20.03 . 21 . 20 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  7.158.000,00 

1.06 . 1.20.03 . 21 . 20 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  7.842.000,00 

 125.000.000,00 Penyusunan laporan keterangan pertanggungjawaban Bupati Tegal1.06 . 1.20.03 . 21 . 24

1.06 . 1.20.03 . 21 . 24 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  48.438.000,00 

1.06 . 1.20.03 . 21 . 24 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  76.562.000,00 

 175.000.000,00 Penyusunan laporan penyelenggaraan pemerintah daerah1.06 . 1.20.03 . 21 . 25

1.06 . 1.20.03 . 21 . 25 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  42.712.000,00 

1.06 . 1.20.03 . 21 . 25 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  132.288.000,00 

 50.000.000,00 Koordinasi kerja sama pembangunan antar daerah1.06 . 1.20.03 . 21 . 26

1.06 . 1.20.03 . 21 . 26 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  10.174.000,00 

1.06 . 1.20.03 . 21 . 26 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  39.826.000,00 

Program Peningkatan Kerjasama Antar Pemerintah Daerah  40.000.000,00 1.20 . 1.20.03 . 25

 40.000.000,00 Fasilitasi/pembentukan kerjasama antar daerah dalam penyediaan pelayanan publik1.20 . 1.20.03 . 25 . 01

1.20 . 1.20.03 . 25 . 01 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  40.000.000,00 

Program Penataan Peraturan Perundang-Undangan  1.280.000.000,00 1.20 . 1.20.03 . 26

 200.000.000,00 Penyusunan rencana kerja rancangan peraturan perundang-undangan1.20 . 1.20.03 . 26 . 02

1.20 . 1.20.03 . 26 . 02 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  100.145.000,00 

1.20 . 1.20.03 . 26 . 02 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  99.855.000,00 

 100.000.000,00 Fasilitasi sosialisasi peraturan perundang-undangan1.20 . 1.20.03 . 26 . 04

1.20 . 1.20.03 . 26 . 04 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  27.922.000,00 

1.20 . 1.20.03 . 26 . 04 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  72.078.000,00 

 50.000.000,00 Penyusunan peraturan bupati tentang penyelenggaraan pemerintahan desa1.20 . 1.20.03 . 26 . 07

1.20 . 1.20.03 . 26 . 07 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  16.438.000,00 

1.20 . 1.20.03 . 26 . 07 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  33.562.000,00 

 150.000.000,00 Pengembangan SJDI Hukum1.20 . 1.20.03 . 26 . 08

1.20 . 1.20.03 . 26 . 08 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  37.902.000,00 

1.20 . 1.20.03 . 26 . 08 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  112.098.000,00 

 100.000.000,00 Pembinaan Kadarkum1.20 . 1.20.03 . 26 . 09
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1.20 . 1.20.03 . 26 . 09 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  26.891.000,00 

1.20 . 1.20.03 . 26 . 09 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  73.109.000,00 

 260.000.000,00 Koordinasi penanganan perkara hukum1.20 . 1.20.03 . 26 . 10

1.20 . 1.20.03 . 26 . 10 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  163.000.000,00 

1.20 . 1.20.03 . 26 . 10 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  97.000.000,00 

 75.000.000,00 Fasilitasi Ranham1.20 . 1.20.03 . 26 . 11

1.20 . 1.20.03 . 26 . 11 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  21.928.000,00 

1.20 . 1.20.03 . 26 . 11 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  53.072.000,00 

 50.000.000,00 Legal Drafting1.20 . 1.20.03 . 26 . 12

1.20 . 1.20.03 . 26 . 12 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  13.934.000,00 

1.20 . 1.20.03 . 26 . 12 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  36.066.000,00 

 75.000.000,00 Rakor aparatur penegak hukum1.20 . 1.20.03 . 26 . 14

1.20 . 1.20.03 . 26 . 14 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  25.206.000,00 

1.20 . 1.20.03 . 26 . 14 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  49.794.000,00 

 15.000.000,00 Pengadaan buku kepustakaan dan peraturan perundang-undangan1.20 . 1.20.03 . 26 . 16

1.20 . 1.20.03 . 26 . 16 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  15.000.000,00 

 205.000.000,00 Penataan Kelembagaan Organisasi Perangkat Daerah Kab. Tegal Tahun 20161.20 . 1.20.03 . 26 . 18

1.20 . 1.20.03 . 26 . 18 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  43.690.000,00 

1.20 . 1.20.03 . 26 . 18 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  161.310.000,00 

Program Peningkatan Pelayanan Publik  150.000.000,00 1.20 . 1.20.03 . 31

 30.000.000,00 Penyusunan standar pelayanan minimal ( SPM )1.20 . 1.20.03 . 31 . 02

1.20 . 1.20.03 . 31 . 02 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  24.924.500,00 

1.20 . 1.20.03 . 31 . 02 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  5.075.500,00 

 30.000.000,00 Penyusunan  Indeks Kepuasan masyarakat1.20 . 1.20.03 . 31 . 03

1.20 . 1.20.03 . 31 . 03 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  16.606.000,00 

1.20 . 1.20.03 . 31 . 03 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  13.394.000,00 

 60.000.000,00 Peningkatan Kinerja Pelayanan Publik1.20 . 1.20.03 . 31 . 04

1.20 . 1.20.03 . 31 . 04 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  24.264.000,00 

1.20 . 1.20.03 . 31 . 04 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  35.736.000,00 

 30.000.000,00 Penyusunan dokumen penetapan kinerja Kab. Tegal1.20 . 1.20.03 . 31 . 06

1.20 . 1.20.03 . 31 . 06 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  9.107.500,00 

1.20 . 1.20.03 . 31 . 06 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  20.892.500,00 

SURPLUS / (DEFISIT) (28.791.219.000,00)
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Slawi, 30 December 2015

BUPATI TEGAL

ENTHUS SUSMONO
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